SCRIPTA

Numéro Scripta : 8266

Auteur(s) : Robert Héricon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1206

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Héricon confirme les donations de terres faites par son père à l'abbaye de la Trappe, à laquelle il accorde, en outre, un tènement et différents droits sur ses bois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° XX, p. 463.

Texte établi d'après a

Ego, Robertus Hericon, notum facio tam presentibus quam futuris quod concessi et confirmavi Deo et monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam donum quod fecerat eis pater meus, scilicet totam terram quam habebat in dominico extra Fossata Regis per divisiones que ibi munstrare sunt, scilicet a masura Willelmi Goher usque ad feodium de Asperis, et a Fossatis usque ad fagum de divisione. Et sciendum est quod ego donavi predictis monachis, pro salute anime mee et uxoris mee Auborch et heredum meorum, ex voluntate et concessione ejusdem uxoris mee et eorundem heredum meorum, Hugonis scilicet, Thome, Willelmi et Johannis, cum supradicta elemosina patris mei, liberas consuetudines per totam terram [meam], et in nemoribus meis de Hericoneria, unum boscum ad herbergagium super prefatam terram, et mortuum [lignum] ad calfagium. Dedi preterea eisdem monachis in perpetuam elemosinam totum tenementum quod tenuerunt heremite de Barris et hoscum unum ad herbergagium super illud, et mortuum ad calfagium. Et hec omnia que prenominavi concessi et dedi sepeditis monachis libera penitus et ab omnibus rebus quieta. Et, ut hoc firmum sit et stabile, hanc presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M° CC° sexto.